

Ferienhaus Gebühren 2026

Preis pro Nacht	Hauptsaison 03.04 12.04. 01.05. – 13.09. 30.12.26- 02.01.27 (Preisabweichung)	Nebensaison Rest des Jahres
Ferienhaus mit 4 Einzelbetten	ab 115,00€	ab 75,00€
Ferienhaus mit Doppelbett und 2 Einzelbetten	ab 125,00	ab 85,00 €
Freitag & Samstag	+15,00 € pro Nacht	+15,00 € pro Nacht
Ferienhäuser Deluxe (für 6-8 Pers.) Freitag& Samstag	ab 250,00 € inkl.6 Personen ab 265,00 € inkl.6 Personen	ab 200,00 € inkl.6 Personen ab 215,00 € inkl.6 Personen
Endreinigungspauschale (1-2 Tagesaufenthalte)	35,00€	25,00€
Endreinigungspauschale (ab 3 Tagesaufenthalten)	inkl.	Inkl.
Bettwäsche je Aufenthalt Küchentücher Handtücher	inkl. inkl. inkl.	inkl. inkl. inkl.
Lodge/ Schlafwagen (2 Personen)	30,00€	25,00€
Hund	10,00€	10,00€
Müllentsorgung	inkl.	inkl.